

Rechnung

Lieferung DI230400032 vom 03.04.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg	20	Stück	9,45	189,00
2	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit verstärkt, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,60 kg	10	Stück	5,19	51,90
3	20381		Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm Klappstecker, Ø 6 x 42 mm, Federring Ø 40 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,65	6,50
4	20384		Klappstecker, Ø 10 x 42 mm, Federring Ø 42 mm Klappstecker, Ø 10 x 42 mm, Federring Ø 42 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,36 kg	10	Stück	0,46	4,60
5	20380		Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federring Ø 40 mm	10	Stück	0,23	2,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400022

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	67		Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federring Ø 40 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,14 kg DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							262,65
19% MwSt.							49,91
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							312,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400022 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 108,9340**Lief. an Adresse**Peter Reinsch
Anhängerverhandlung
Blumenkamp 1
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland